Scheda tecnica uponor

Uponor Smart Aqua PLUS pjoviklis dézutei M7
1062950

- Angos grezimo freza
- Iki 3 mm laisvumu sienoje
- Kei¢iamas peilis
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Scheda tecnica

uponor

Uponor Smart Aqua PLUS pjoviklis dézutei M7

1062950

Techniniai duomenys
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produkto matavimo vienetas
Pakuotés kiekis 1

Pakuotés kiekis 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598123748
04021598123748
087272906
1881834
5110004
2014310

vnt.

1

25
06414905464739
06414905450046
65

45

0,31

65
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